[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2023 г.                                           п. Бор                                           № 50-п
Об отмене постановления администрации Борского сельсовета от 31.03.2023 г. № 31-п «Об утверждении Положения о порядке вырубки (сноса) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края»
Руководствуясь  ст. 17,20 Устава Борского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Борского сельсовета от 31.03.2023 г. № 31-п «Об утверждении Положения о порядке вырубки (сноса) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края» отменить.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Борский  вестник» и на официальном сайте муниципального образования  Борский сельсовет http://borchane.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Борского сельсовета                                            Е.А. Вегелин